E.Jtdncla de São ]ode doJ Campoé
1Jrc/citura

E.étado de São 1Jaulo

LIVRO N. 0

DECRETO N9 2352/77

FLS. N. 0

PU3LW. '

8"1 '"! ) . . - .... -- -· ---- -· -;}l_
t-~:§"3_~) .. \_&_. c.LJ il.

de 05 de agosto de 1977

O Prefeito Municipal da Estância de São José

dos Campos, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da

Lei n9 1847, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, item V, do Decreto

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969;

O E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Fi

nanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 50.000,00 (cinquenta mil

cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vi

gente:

7

7.50

7.50-03070212.31

7.50-3120.00

Departamento de Serviços Municipais

Divisão de Manutenção de Próprios PÚblicos

Manutenção de Próprios Públicos

Material de Consumo ........... ..... 50.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, será coberto com a redução parcial na mesma importância, da se

guinte dotação do orçamento vigente:

9.20-08482472.45-3140.00 ................................... 50.000,00

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

05 de agosto de 1977.

aos cinco dias do mes de

te.

DA/JFS/mar.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos,

Ednardo

Pref

Paula Santos

Registrado e publi ado no Gabinete do Prefeito

e setenta e se

Chefe

I

I